
Al202ll1360

farnost Smeč no. lČ o qlllaqgi,

se sí dlem Kač ická 115,273 05 Smeč no,

zastoupena: administrátorem JCLic. Mgr. Mikuláš em Ulič nýnr, MBA,
jako prodávají cí  na straně jedné

a

Olrec Pclrcrr,, t(:o:  t icl: :+ zss.

se sí dlellr Httnrn1, 333-273 08 l)chery.

zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Mahovskou.

jako kupují cí  na straně druhé .

uzaviraiiní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku, ve smyslu § 2079 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb..

(obč anský zákoní k) tuto

KUPNÍ  SMLOUVU

I .

prodávají cí  je výluč ným vlastní kem nemovité  věci - pozemku p. Č .l77l37 zaPsaný

v katastru nemovitostí  u Katastrální lro ú řadu pro Středoč eský kraj, Katastrálr-rí  PracoviŠ tě

Kladno. na listu vlastnictví  č . 609. vedené m pro obec a katastrální  Území  Pchery.

ll.
prodávají cí  prodává nemovitou l,ěc - pozemek p. č . l77l37 vkatastrální m Území

Pchery, specifikovanou v č l. l, té to smlouvy s veš kerými právy a poyinnostmi s touto

nemovitou věcí  spojenými, a Io za vzájemně dohodnutou kupní  cenu Ve výš i 100 000,- KČ

(slor.y:  sto t isí c korun č eských), a kupují cí  výš e uveder.ý pozemek za tuto cenu kupuje.

lI | .
prodávají cí  dále prohlaš uje, ž e rra převáděných nemovitých věcech neváznou Žádná

věcná břenrena, zástavni práva č i j iné  právní  povinnosti. které  by omezovalY výkon jeho

vlastrrickýcl. práv nebo už í vací ch práv.

prodávají cí  prohlaš uje. ž e mu nejsou známy ž ádné  dalš í  právní  ani f-aktické  okolnosti.

na které  by nrěl kupují cí ho zvláš tě upozornit.

IV.

Srnluvní  strany se dolrodly. ž e kupní  cenu dle č l. I I  té to snrlouvy, ulrradí  kuPují cí

jední m bankovní m převodem na ú č e í ak, ž e pí í kaz k bankovní mu

převodu budc do banky kupují cí ho odeslán nejpozději v den podpisu té to smlouv1'.

Smluvní  strany svýnr-podpisern té to snrlour,,v soulrlasí  s t lvedenýnr vyrovnání m kuPr-rí

celly,
prodár,aií cí  a kupují cí  si sjednár,ají  rozvazovací  podrlrí r-rku, ž e pokud kupují cí  rreul'radí

kupní  cellu v plné  dohódrrtrté  výš i nejdé le do 5 dnť r ode dne uzavř'ení  té to sn-rlouvY. nebo

nebude proveclen zápis do katastru nemclvitostí  ve prospč cli ktrpují cí lro do 6 nlěsí cŮ. kuPní

l/ 3



A 1202 l 1l 360

snllouva se od poč átkr-r rtrš í  a stran\  se trrezi sebou rlpořádají  podle zásad o bezdů vodné m
obohacení .

v.
Vlastnictr,í  a ostatní  prár,a a 1,1ovinnosti k pi,cl,t iděné  nenrovité  r,ěci. př,eclrází  na

ktrptrií cí lro vklaclerll r lilsttlickcilto prál,a t] t l kalaslrtt t lctllt lr itosli,

Kupují cí  prolrlaš uie. ž e ie nru stav předr'rětné  netnovité  věci dobř,e ználn. a ž e j i
přijí má v takové nr stavu. v jaké nr se ke dni převodu nachází ,

VI .
Podle té to smlouvy lze prové st vklad vlastnické ho práva kupují cí ho k převáděné

nenrovitosti do katastru nemovitostí  vedené ho katastrální m ú řadem. Smluvní  strany se

dohodly, ž e návrh na vklad vlastnické ho práva kupují cí ho bude po podpisu té to smlouvy
spolu s jední m (1) vyhotovení m té to smlouvy s ú ředně ověřenými podpisy podán kupují cí m.
Správní  poplatek za provedení  vkladu vlastnické ho práva hradí  kupují cí .

Smluvirí  strany jsou vázány svými projevy vů le vyjádřenými v té to smlouvě od její ho
podpisu. V pří padě. ž e pří sluš ný katastrální  ú řad neprovede, a to zjaké hokoli dů vodu, vklad
vlastnické ho práva kupují cí ho k převáděné  nemovité  věci. zavazuji se smluvní  stť any

k neprodlené mu odstranění  pří č in zamí tnutí  návrhu.

V pří padě, ž e bude pravomocně zanrí tnut návrh na vklad vlastnické ho práva
kupují cí ho k převáděné  rremovité  vé ci, zavazují  se smluvní  strany k uzavření  nové  kupní
smlouvy tak, aby bylo platně dosaž eno převodu vlastnictví  k převáděné  nemovité  věci, za
podmí nek obsaž ených v té to smlouvě a jak je upraven mezi snrluvní mi stranami touto
smlouvou.

VI I .
Na základě té to smlouvy provede katastrální  ú řad změnu v zápisech vlastnických

vztahů  podle č l, I  a č l. I I .

VI I I .
Prodávají cí  prohlaš uje, ž e k platnosti jeho jednání  při mimořádné  správě majetku je

nezbytný pí semný souhlas zřizovatele, kterym je Arcibiskupství  praž ské  (viz Rejstří k
evidovaných právnických osob MK Č n). Tato smlouva musí  být proto podepsána
prodávají cí m a zároveň opatřena pí semným schválení m statutární ho orgánu zřizovatele,

Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž  1 vyhotovení  bude předlož eno
katastrální mu ú řadu a po jednom vyhotovení  obdrž í  obě smluvní  strany a Arcibiskupství
praž ské , jakož to schvalovací  orgán.

Obec Pchery prohlaš uje, ž e v souladu se zákonem č .12812000 Sb., zastupitelstvo obce
schválilo uzaví ení  té to kupní  smlouvy dne 16,02.2021, usnesení m č . 6,

2l3

w



A,,202l]  l360

I x.
Snrluv1í  strany prohlaš ují , ž e smlouva byla sepsána podle jejich pravé  a svobodné  vŮle

a sjeií rn znění m souhlasí , a ž e í ato nebyla uzavřena vtí sni za nápadně nevýhodných

podn-rí rrek. Na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy.

pralra drre t 3, 07. 2021

" obec Pchery
Ing. Kateřina Mahovská

kupují cí

schvalovací  dolož ka

dne .?.!...Q1: ?0?1

rcibiskupství  praž ské

ThDr. Jan Balí k, PhD.
generální  vikář

ffii;&r-lffiii

fgec nŤ '

@;


